
UCHWAŁA NR 36.XXXVIII.2017
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Wiązowna, określenia liczby punktów 

za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące wpostępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązowna, liczbę punktów za każde zkryteriów oraz dokumenty 
niezbędne do ich potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium

Liczba 
punktów

1. Dziecko, które zamieszkuje na terenie Gminy 
Wiązowna

Oświadczenie rodziców 10

2. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni 
rozliczają  podatek dochodowy od osób fizycznych 
w urzędzie skarbowym w Otwocku, zgodnie z 
miejscem zamieszkania

Oświadczenie o odprowadzaniu 
podatku dochodowego do Gminy 
Wiązowna

6

3. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni 
pracują lub prowadzą działalność gospodarczą na 
terenie Gminy Wiązowna

Oświadczenie rodzica 3

4. Dziecko, którego rodzeństwo w kolejnym roku 
szkolnym będzie kontynuowało edukację w szkole

Oświadczenie rodzica 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od ogłoszenia jej wDzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Renata Falińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3018


		2017-03-29T10:03:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




